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آدرنالین

رقابت پنج ورزشکار در دو رشته، 
یازدهمین روز المپیــک را برای 
کاروان ایــران در بر گرفت. روزی 
که ایران در کشتی و سنگ‌نوردی 
نماینده داشــت و در انتظار باطل 
شــدن طلســم مدال بود. امین 
میرزازاده، مهدی محســن‌نژاد، 
امین کاویانی‌نژاد و هادی ساروی 
در کشتی فرنگی و رضا علیپور در 
سنگ‌نورده ماده سرعت به مصاف 

رقبای خود رفتند. 

شروع کشتی با رده‌بندی
امین میرزازاده و مهدی محسن‌نژاد 
نخستین کشتی‌گیران ایران بودند که 
کار خود را در المپیــک آغاز کنند. این 
دو نفر اما نتوانســتند به فینال رقابت‌ها 
برسند تا دست نخستین دوبنده‌پوشان 
کشورمان از طلا و نقره خالی بماند. آنها 
صبح دیروز در مرحله شانس مجدد برابر 
رقبای خود پیروز شدند و شب گذشته 
در دیدار رده‌بنــدی و رقابت برای مدال 

برنز به میدان رفتند. 

زور امین به آمویان نرسید
از قبل از شــروع رقابت‌های کشتی 
گفته می‌شــد کــه با توجه بــه حضور 
مدعیــان بــزرگ در وزن 77 کیلوگرم 
کشــتی فرنگی، امین کاویانی‌نژاد کار 
سختی در المپیک دارد. او در نخستین 
مســابقه خود به مصاف »یوســوانیس 
پنا فلورس« از کوبا رفــت و در پایان در 

یک مبارزه دشوار با نتیجه یک بر یک به 
برتری رسید و راهی مرحله یک‌چهارم 
نهایی شــد. او در دور بعد بــا »مالخاز 
آمویان« دارنده مدال‌هــای طلا و برنز 
جهان از ارمنستان کشــتی گرفت که 
زورش به این حریف نرســید و با نتیجه 
سه بر یک شکســت خورد تا ادامه روز 
را در انتظار فینالیســت شدن حریفش 
باشد تا خودش به مرحله شانس مجدد 

راه پیدا کند.

درنده مثل ساروی 
محمدهــادی ســاروی یکــی از 
زیباترین کشتی‌ها را در المپیک پاریس 
به نمایش گذاشــت. نماینده وزن 97 
کیلوگرم کشــتی فرنگی ایران در دور 
نخســت به مصاف جوزف رائو از آمریکا 
رفت و در پایان با امتیاز عالی ۱۰ بر یک  
به برتری رسید و راهی مرحله یک‌چهارم 
نهایی شــد. او در دومیــن مبارزه خود 
کولاک کــرد و صعــودی مقتدرانه به 
مرحله نیمه‌نهایی مســابقات داشــت. 
هادی در مرحلــه یک‌چهــارم نهایی 
مقابل اوزور جوزوپبکوف از قرقیزستان 
با امتیاز عالی هشــت بر صفر به برتری 
رسید تا خودش را به عنوان مدعی جدی 
قهرمانی این وزن نشان دهد. ساروی در 
تایم اول و دوم انواع فنون را روی حریف 
خود اجرا کــرد و اجــازه خودنمایی به 
کشــتی‌گیر قرقیز نداد. او شب گذشته 
در مرحله نیمه‌نهایی برای رســیدن به 

فینال مسابقه داد. 

صعود مرد عمودی 
رضا علیپــور در نخســتین تجربه 
المپیکــی خود، بــا صعود بــه مرحله 
یــی رقابت‌هــای  یک‌چهــارم نها
سنگ‌نوردی خودش را فعلا در المپیک 
نگه داشــت. علیپــور در دور مقدماتی 
رکورد ۵.۰۶ ثانیه را ثبت کرد و در جایگاه 
ششــم قرار گرفت. او در دور حذفی با 
دیوید جولیــان از نیوزلند رقابت کرد و 
در مسابقه‌ای نزدیک، نتیجه را به رقیب 

خود واگذار کرد. 
ســنگ‌نورد ایران در ایــن مرحله 
رکــورد ۵.۲۶ ثانیه را به ثبت رســاند و 
حریفش رکورد ۵.۲۰ ثانیه را ثبت کرد. 

به این ترتیب این حریف علیپور بود که 
مســتقیم به مرحله یک‌چهارم نهایی 
صعود کرد اما علیپور با توجه به رکوردی 
که در این مرحله و مرحله قبل ثبت کرده 
بود به عنوان نفر هشــتم راهی مرحله 
یک‌چهارم نهایی شد. احترام سنگ‌نورد 
نیوزلندی به علیپور در پایان مســابقه، 
یکــی از تصاویر زیبای این مســابقه را 
رقــم زد. وزیــر ورزش و جوانان هم که 
در پاریس حضور دارد، شــاهد رقابت 

علیپور بود. 
در این مرحله ورزشــکاران دو به دو 
در هفت گروه تقسیم شدند که علیپور 
در گروه هفتم قرار داشــت. نفرات برتر 
هر گروه و یک نفر از ورزشکاران بازنده 
که بهترین رکــورد را ثبت کــرده بود 
به دور یک چهارم صعــود کردند. حالا 
سریع‌ترین مرد عمودی ایران باید خود 
را آماده مرحله یک‌چهارم نهایی کند که 
روز پنجشــنبه برگزار می‌شود. علیپور 
در این مرحله با هفت سنگ‌نورد دیگر 
برای کســب مــدال در المپیک رقابت 

خواهد کرد. 

سهمیه جدید 
هدیه به کشتی آزاد! 

کشتی آزاد ایران که موفق نشده بود 
در وزن 57 کیلوگرم ســهمیه بگیرد، با 
پنج نماینده عازم پاریس شــد تا در این 
میدان حضور پیدا کنــد. اتفاق جالبی 
که روز گذشــته افتاد اما ایــن بود که 
سهمیه‌ای جدید برای کشــتی آزاد و 
کاروان کشــورمان از راه رســید تا هم 
تعداد نمایندگان کشورمان در پاریس 
به 41 نفر افزایش یابد و هم کشتی آزاد 
فرصت رقابت در وزنی که سهمیه‌اش را 

از دست داده، پیدا کند. 
پس از مصدومیت اســتفان میچیچ 
کشــتی‌گیر وزن 57 کیلوگــرم تیــم 
کشتی آزاد صربستان و عدم حضور این 
کشتی‌گیر در المپیک، با پیگیری‌های 
صورت‌گرفته از سوی فدراسیون کشتی 
و موافقت کمیتــه بین‌المللی المپیک 
و اتحادیه جهانی کشــتی سهمیه این 
وزن به ایران تعلق گرفت. حالا مسئولان 
فدراسیون کشتی به دنبال صدور سریع 
روادید بــرای نماینده خود هســتند. 
در صورت مهیا شــدن شــرایط، میلاد 
والی‌زاده بــه عنوان نماینــده وزن 57 
کیلوگــرم کشــتی آزاد، در المپیک به 
میدان خواهــد رفت. مســابقات وزن 
57 کیلوگرم کشــتی آزاد المپیک روز 
پنجشنبه 18 مردادماه برگزار می‌شود.

رکورد اولیه پولادمردان مشخص شد

رقابت‌های وزنه‌برداری المپیک ۲۰۲۴ پاریس از امروز 
آغاز می‌شــود اما ایران که تنها دو سهمیه به دست آورده، 
در روزهــای جمعه و شــنبه مســابقه دارد. در هر حال با 
برگزاری کنگره فنی مشخص شد وزنه‌برداران با چه رکورد 
ورودی قدم در المپیک می‌گذارند.  با توجه به اینکه رقابت 
وزنه‌برداری تنها در گروه A برگزار می‌شود و مربیان نگران 
نیستند که ورزشکاران قرار است در کدام گروه وزنه بزنند، 
بنابراین رکورد ورودی مانند المپیک‌های قبلی حساسیت 

زیادی ندارد. 
همچنین از آنجایــی که وزنه‌برداران در مســابقه ۲۰ 
کیلوگرم زیر رکورد ورودی رقابت خــود را آغاز می‌کنند 
)مجموع انتخاب وزنه اول یک‌ضــرب و دوضرب باید ۲۰ 
کیلوگرم کمتر از رکورد ورودی باشــد( بیشــتر کشورها 
ترجیح داده‌اند رکورد ورودی را پاییــن در نظر بگیرند تا 
ورزشکار اســترس زدن وزنه بالا در حرکت اول را نداشته 
باشــند.  در دســته 89 کیلوگرم که مصطفــی جوادی 
 نماینده ایران اســت، 12 وزنه‌بردار به رقابــت با یکدیگر 

می‌پردازند. 
در این دســته رکورد ورودی اعلام شده برای مصطفی 
جوادی ۳۶۰ کیلوگرم است و رکورد ورودی کارلوس ناسار 
از بلغارســتان که از مدعیان مدال طلا است، ۳۹۰ کیلوم 
است. رقابت این وزن جمعه ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه به وقت 
ایران برگزار می‌شود.  همچنین در دسته 102+ کیلوگرم 
که با رقابت 12 وزنه‌بردار برگزار می‌شــود، رکورد ورودی 
برای علــی داوودی ۴۴۰ کیلوگرم اســت. رکورد ورودی 
لاشــا تالاخادزه از گرجســتان ۴۶۵ کیلوگرم، لالایان از 
ارمنستان و گور میناســیان از بحرین نیز ۴۶۰ کیلوگرم 
 اســت. رقابت این وزن شــنبه ســاعت ۲۲ به وقت ایران 

آغاز خواهد شد.
    

پروازی که قوانین فیزیک را به چالش کشید

یکی از زیباترین، مهیج‌ترین و به یادماندنی‌ترین اتفاقات 
المپیک پاریس در رقابت‌های پرش با نیزه رقم خورد. جایی 
که ورزشکار سوئدی برای دومین بار قهرمان المپیک شد و 
با ثبت رکورد ۶.۲۵ متر ضمن کسب قهرمانی و مدال طلا، 
عنوان بالاترین مرد المپیک ۲۰۲۴ را هم به دســت آورد و 
رکورد بازی‌های المپیک و جهان را هم شکســت. رکورد 
جهان با ۶.۲۴ متر در اختیار خود آرماند دوپلانتیس بود که 

بار دیگر رکورد جدیدی را از خود به جای گذاشت.  
دوپلانتیــس درواقع با ایــن پرش بــا قوانین فیزیک 
جنگید و  بار دیگر قوانین طبیعت را شکســت داد. ۶.۲۵ 
یک رکورد جدید برای بازی‌هــای المپیک و به طور کلی 
دوومیدانی است. این ورزشکار سوئدی در آخرین تلاشش 
در دوشنبه‌شب، زمانی که کل ورزشــگاه دو فرانس فقط 
به او نــگاه می‌کــرد، آن را انجام داد. همــه از طلای او در 
 پاریس مطمئن بودند و دوســت داشــتند رکوردشکنی 

او را ببینند. 
دوپلانتیس تنها ۲۴ سال سن دارد، بنابراین دشوار است 
که بگوییم این ورزشکار منحصر به فرد تا چه دوره‌ای رقابت 
خواهد کرد. دوپلانتیس  تاکنــون دو بار قهرمان المپیک 
شده است. او طلای بازی‌های ۲۰۲۰ توکیو را به دست آورد 
و دو بار قهرمان جهان )۲۰۲۲ و ۲۰۲۳( و ســه بار قهرمان 

اروپا )۲۰۱۸، ۲۰۲۲ و ۲۰۲۴( شده است.
    

جوکوویچ و ابهام ادامه ورزش قهرمانی

نوواک جوکوویچ تنیسور مشهور صرب در دیدار نهایی 
تنیس انفرادی المپیک پاریس در بازی‌ای که دو ســاعت 
و 52 دقیقه به طــول انجامید، در دو ســت برابر کارلوس 
آلکاراس پیروز شد تا برای اولین بار در دوران ورزشی‌اش 
طلای المپیک را کسب کند. او پیش از این تنها یک مدال 
برنز در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن داشــت. جوکوویچ 
37 ساله بعد از قهرمانی در المپیک با سوالی درباره پایان 
دوره ورزشی‌اش روبه‌رو شــد اما پاسخ واضحی به آن نداد. 
او گفت:»از یک طرف بله دوران من به پایان رسیده چون 
به لطف مدال طلا الان همه دســتاوردها را دارم. از طرفی 
نه، چون من عاشق این ورزش هستم. من فقط برای بردن 
بازی نمی‌کنم. به آینده فکر نمی‌کنم و می‌خواهم در لحظه 
حال باشم تا جشن بگیرم. سال‌ها آرزوی کسب مدال طلا را 

داشتم بنابراین اکنون وقت شادی و جشن است.«

المپیک با هیجان دنبال می‌شود در حاشیه

صعود مرد عمودی
نگار رشیدی 

امروز کار کاروان ایران در سه رشته دنبال می‌شود. در کشتی فرنگی سعید اسماعیلی 
و علیرضا مهمدی در اوزان 67 و 87 کیلوگرم به میدان می‌روند. در وزن ۶۷ کیلوگرم که 
۱۶ نفر حضور دارند، سعید اسماعیلی در دور نخست به مصاف اسحاق قایو از الجزایر 

کشتی می‌گیرد و در صورت گذر از این حریف در دور بعد با برنده دیدار میان کیوتارو 
سوگابه از ژاپن و لوئیس اورتا سانچز قهرمان جهان و المپیک از کوبا کشتی خواهد 
گرفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم هم که ۱۶ کشتی‌گیر حضور دارند، علیرضا مهمدی 
در دور نخست با مونوز از کلمبیا پیکار می‌کند و در صورت پیروزی در این دیدار 
در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف برنده علی چنگیز قهرمان جهان از ترکیه 
و کولینیچ از لهســتان می‌رود. همچنین دیدارهای رده‌بندی و فینال اوزان ۷۷ 

کیلوگرم و 97 کیلوگرم نیز امروز برگزار می‌شود. 
همچنین در دیگر رقابت‌های امــروز، در قایقرانی علی آقامیرزایی در کایاک 

و محمدنبی رضایی در کانو به آب می‌زنند. آقامیرزایی در ماده کایاک 1000 متر 
رقابت می‌کند و تجربه حضور در المپیک 2020 توکیو را هم دارد. او یک نقره و یک 
برنز بازی‌های آسیایی و هفت طلا، دو نقره و چهار برنز قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد. 

آقامیرزایی امروز در گروه چهارم مرحلــه مقدماتی با آدریان 
دل‌ریو )مدال برنز کایاک دونفره قهرمانی جهان ۲۰۲۳(، آرتور 
پیتر از بلژیک )رتبه ۱۰ المپیک توکیو، رتبه ۱۱ المپیک ریو، 
مقام ۶ قهرمانی جهان ۲۰۲۳ و ۲۰۲۲(، یاکوب توردسن از 
آلمان )مدال برنز قهرمانی جهان ۲۰۲۳(، ماکســیم بومو از 
فرانسه )مدال نقره المپیک ریو در کایاک ۲۰۰ متر، مدال 
برنز کایاک دونفره قهرمانی جهان ۲۰۱۳( و 
آدام ورگا از مجارســتان )مدال نقره المپیک 
توکیو و مدال نقره قهرمانــی جهان ۲۰۲۳( 

رقابت خواهد کرد.
رضایی هم که برای نخســتین بار در المپیک 
رقابت‌ می‌کند، نماینده ایران در مــاده کانو 1000 
متر اســت. او مدال طلای زیر 23 سال قهرمانی جهان 
و برنز بازی‌های آسیایی را به دست آورده است. رضایی 
در گروه پنجم مقدماتی با بنیســون ساندا از آنگولا، بالاژ 
آدولف از مجارســتان )رتبه ۱۵ المپیک توکیو، مدال برنز 
قهرمانی جهان ۲۰۲۱، رتبه ۵ قهرمانی جهان ۲۰۲۳(، 
سپاستین برندل قهرمان آلمانی )طلای المپیک 
لندن، دو طلای المپیک ریو در تک‌نفره و دونفره، 

برنز المپیک توکیو در دونفره، رتبه یک قهرمانی جهان در سال‌های ۲۰۱۴، ۲۰۱۵، ۲۰۱۷، 
۲۰۱۸ و رتبه سه قهرمانی جهان ۲۰۲۳ و لیو ها از چین )دو مدال نقره المپیک توکیو در 
تک‌نفره و دونفره، مدال نقره قهرمانی جهان ۲۰۲۳ و مدال برنز قهرمانی جهان ۲۰۲۲( 

هم‌گروه است.
ســرانجام نخســتین نماینده تکواندو هم امروز وارد شــیاپ‌چانگ می‌شود. مبینا 
نعمت‌زاده که از ورزشکاران جوان کاروان ایران به حساب می‌آید، در وزن 49 کیلوگرم به 
مصاف رقبای خود می‌رود. او مدال برنز بازی‌های آسیایی و نقره قهرمانی آسیا را در کارنامه 

دارد و در المپیک پاریس به دنبال ثبت بهترین عملکرد خود است. 
نعمت‌زاده دور نخست باید با »تاو میشله« از لسوتو پیکار کند. »تاو میشله« ۲۷ ساله 
سال گذشته با کسب مدال نقره مســابقات انتخابی المپیک در قاره آفریقا جواز سفر به 
پاریس را دریافت کرد. مبینا در صورت برتری باید با برنده مبارزه »سارا ماریا« از اروگوئه و 
»آدرینا ایگلسیز« از اسپانیا مبارزه کند که به احتمال زیاد تکواندوکار اسپانیایی خواهد 
بود. »آدرینا« ۲۱ ساله دارنده مدال نقره المپیک ۲۰۲۰ توکیو و برنز جهان ۲۰۲۳ جهان 
است. وی از طریق سیستم رنکینگ سهمیه حضور در پاریس را کسب و در ۶۱ تورنمنتی 
که حاضر بوده ۴۲ مدال به نام خود ثبت کرده است. این اسپانیایی در ۱۵۵ مبارزه خود نیز 

۱۳۱ پیروزی و ۲۴ شکست داشته است. 
نعمت‌زاده در صورت کسب پیروزی در مبارزه اول و دوم راهی مرحله نیمه‌نهایی شده 
و برای صعود به دیدار نهایی یکی از تکواندوکاران ترکیه، چین، نماینده تیم پناهندگان یا 

ایتالیا را پیش رو خواهد داشت. 

برنامه کاروان ایران در روز دوازدهم المپیک

تکواندو با مبینا شروع می‌کند

چهره به چهره

بیســت‌وچهارمین دوره لیگ برتــر، از اواخر ماه جاری 
آغاز خواهد شــد و تیم‌ها در آخرین روزهای نقل و انتقالات 
برای تقویت ترکیب خود تلاش می‌کنند. در این بین برخی 
تیم‌ها منفعل‌تر و برخی هم فعال‌تر نشان داده‌اند. از 16 تیم 
حاضر در لیگ برتر، می‌توان از استقلال خوزستان به عنوان 
فعال‌ترین تیم بازار تابستانه یاد کرد و در بین تیم‌های مدعی 
هم ســپاهان، اســتقلال، تراکتور و البته گل‌گهر عملکرد 
فعالی داشــته‌اند. پرسپولیسی‌ها هم توانســته‌اند کارنامه 
رضایت‌بخشی از خود به جای بگذارند؛ هرچند که از حیث 
شــمار جذب بازیکن جدید از رقبای خود عقب مانده‌اند. از 
سوی دیگر برخی‌ها تیم‌ها حضور کمرنگی در نقل و انتقالات 
داشته‌اند که می‌توان به چادرملو اردکان، آلومینیوم اراک و 

نساجی مازندران اشاره کرد. 
طبق اعلام رسمی سازمان لیگ، تیم‌ها از هفتم تیرماه تا 
بیست‌وهشتم شهریورماه امکان فعالیت در بازار تابستانه را 
دارند و این مساله بدان معناست که حتی بعد از شروع فصل 
جدید لیگ برتر هم امکان وقوع تغییرات در فهرست تیم‌ها 

وجود دارد!
در این بین تا اینجای کار برخی نقل و انتقال‌ها هم قابل 
توجه و پر سر و صدا بوده‌اند. مثل پیوستن رامین رضاییان 

به اســتقلال تهران که نام او را در فهرست جدید یاغی‌های 
فوتبال ایران قرار داد. حالا هم شنیده شده که یک همکاری 
غیرمنتظره دیگر در راه است. به تازگی گفته شده محسن 
فروزان بعد از آنکه دوران حضورش در ذوب‌آهن تمدید نشد، 
حالا در آستانه پیوستن به هوادار تهران و همکاری با مهدی 
رحمتی است. فروزان نامی آشنا در فوتبال ایران است. او از 
دروازه‌بان‌های باتجربه و کهنه‌کار لیگ برتر به حساب می‌آید 
که بیشتر از 10 سال است در این مسابقات درون چارچوب 
ایستاده است. فروزان برای نخستین بار در لیگ برتر از دروازه 
تراکتورسازی تبریز حراست کرد و در ادامه راهی تیم‌های 
دیگر شد. او سابقه بازی در تیم‌های گسترش فولاد، استقلال 
تهران، سیاه‌جامگان مشــهد، راه‌آهن تهران، خونه‌به‌خونه 
بابل، صبای قم، پارس جنوبی جم، فولاد خوزستان، گل‌گهر 
سیرجان و البته ذوب‌آهن را دارد. جالب آنکه فروزان پیش 
از شروع کارش در تراکتور هم در لیگ آزادگان در تیم‌های 

پگاه و داماش گیلان و ملوان بندرانزلی تجربه حضور دارد. 
به گزارش فوتبال 360، فروزان در شــرایطی در 14 تیم 
مختلف تجربه بازی دارد که حالا به نظر می‌رســد که او در 
آستانه همکاری با پانزدهمین تیم در دوران فعالیت حرفه‌ای 
خود است! این دروازه‌بان 36 ساله فصل گذشته عضوی از تیم 
ذوب‌آهن اصفهان بود و در 11 مسابقه فرصت بازی در ترکیب 
ذوبی‌ها را به ‌دست آورد که تنها موفق به‌ثبت یک کلین‌شیت 
شد و 14 بار دروازه او فرو ریخت تا محمد ربیعی ترجیح دهد 
به پارسا جعفری فرصت بازی بیشتری بدهد و محسن فروزانِ 

باتجربه را نیمکت‌نشین کرد.
دروازه‌بان 36 ســاله ذوبی‌ها جایــی در تفکرات ربیعی 
برای فصل جدید نداشت و همین مساله باعث جدایی او از 

ذوب‌آهن شــد و حالا فروزان به عنوان بازیکن آزاد در بازار 
نقل‌وانتقالات تابســتانه به دنبال انتخاب تیم جدید است. 
در شرایطی ‌که نام این دروازه‌بان باتجربه در حوالی تیم‌های 
مختلف مطرح بود، سرانجام گفته می‌شود که مذاکرات میان 
فروزان و تیم هوادار مثبت پیش رفته و اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، احتمالا او در نقش جانشین علیرضا حقیقی به جمع 

بنفش‌پوشان تهرانی خواهد پیوست. 
هوادار در بــازار نقل‌وانتقالات تابســتانه بعد از جدایی 
علیرضا حقیقی، در خط دروازه موفق به جذب محمدحسین 
اکبرمنادی شده و حالا در صورت توافق با محسن فروزان، 
این دو دروازه‌بان باتجربــه بعد از رقابت برای حضور در خط 
دروازه گل‌گهر، بار دیگر رقیب هم خواهند شد. در این میان 
نکته جالب ‌توجه، همکاری احتمالی محسن فروزان با مهدی 
رحمتی اســت؛ آن‌هم در حالی‌که در دوران بازی رحمتی، 
فروزان با او دچار چالش شد و حتی تصویری از مراسم آغازین 
دیدار استقلال و سیاه‌جامگان و عدم خوش‌وبش فروزان با 
رحمتی بسیار بازتاب داشت اما به نظر می‌رسد که اختلافات 
قدیمی از بین رفته و حالا این احتمــال وجود دارد که طی 
روزهای آینده مهدی رحمتی و محســن فروزان در نقش 
استاد و شاگرد کار خود را پیش ببرند؛ آن ‌هم در حالی‌که فقط 
حدود پنج سال با یکدیگر اختلاف سنی دارند! از سوی دیگر 
احتمال حضور فروزان در هوادار در حالی مطرح شــده که 
رحمتی در مسیر جوانگرایی قرار دارد. هوادار فصل گذشته 
با کسب 29 امتیاز در رده دوازدهم جدول رده‌بندی ایستاد. 
باید دید این تیم در فصل جدید لیگ برتر چه برنامه‌ای برای 
بهبود رده خود دارد. آیا فروزان به بالاتــر آمدن رده هوادار 

کمک می‌کند؟ 

ترکیب فروزان ـ رحمتی در هوادار؟

همکاری غیرمنتظره!
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